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Gry miejskie jako współczesna, oryginalna i innowacyjna metoda nauczania i
uczenia się seniorów

Gry miejskie jako współczesna, oryginalna i innowacyjna metoda nauczania i uczenia się seniorów –
projekt koordynowany przez Fundację Pro Scientia Publica, został zrealizowany w czterech
państwach: Polsce, na Litwie, Słowacji i w Wielkiej Brytanii w okresie 01.11.2017 – 30.04.2019 r.

W projekcie brały udział m.in. Pani Ewa Jurczyk-Romanowska i Justyna Szewczyk.

I te oto Panie, w dniach 17.07.2023 r. – 19.07.2023 r., dla uczestników Klubu Seniora w Ruszowicach
i Serbach rozpoczęły planowany cykl zajęć z obsługi tabletów. Na zakup tabletów Gmina Głogów
pozyskała w grudniu 2022 r. dofinansowanie z Ministerstwa Cyfryzacji na doposażenie stanowisk
służących podniesieniu kompetencji cyfrowych seniorów.

Podczas zajęć nasi seniorzy przeszli trzy gry – pierwsza „Seniorzy w Ruszowicach”, której celem było
poznanie i obsługa aplikacji Messenger (Aplikacja Messenger umożliwia przesyłanie wiadomości,
zdjęć lub filmików przez Internet). Druga gra „Przestrzeń wokół nas”, której celem było poznanie i
obsługa aplikacji QR Code Reader. Aplikacji QR Code Reader służy do odczytywania kodów QR,
które przenoszą użytkownika bezpośrednio na wskazaną stronę internetową. Efektem odtwarzanych
filmików poprzez kody QR było stworzenie makramowego lampionu. Trzecia gra Smaki świata w
Ruszowicach – celem gry było poznanie i obsługa Google Translator. Efektem było przetłumaczenie
przepisu, który był w różnych językach, a następnie przygotowanie wspólnej kolacji.

https://gminaglogow.pl/gry-miejskie-jako-wspolczesna-oryginalna-i-innowacyjna-metoda-nauczania-i-uczenia-sie-seniorow/


Zajęciom towarzyszyło wiele emocji, ale i też zabawy.

Zajęcia w Klubie Senior + w Serbach i Ruszowicach to cykl przedsięwzięć organizowanych w ramach
Wieloletniego Programu Rządowego Senior+ na lata 2021-2025, edycja 2023, moduł 2.
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